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Ściana frontowa szuflady i drzwiczek elementów meblowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t ścian a frontow a szuflad y i 
drzwiczek elementó w meblowych, takich jak: szafki , komody, regały, witryny, 
barki, kredensy , toaletk i i  stoliki , wchodzącyc h w  skła d zestaw u mebl i 
pokojowych, kuchennych i sypialnych. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru przemysłowego 
przejawia się w kształcie jego elementów ozdobnych, które stanowią obwodowy 
kanałek o  zarysi e zbliżony m d o trapezoweg o spełniając y funkcj e ornament u 
oraz znacznie wydłużony jeden dwukolorowy uchwy t meblowy. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach fig. 1-15, na których fig. 1 i  4 przedstawiają pierwszą odmianę ściany 
frontowej szuflady meblowej w widoku z  przodu, fig. 2  i  8  - drug ą odmian ę 
ściany frontowej  drzwicze k szafk i meblowe j o  prostokątny m zarysi e 
zewnętrznym w widoku z przodu, fig. 3 i 12 - trzeci ą odmianę ściany frontowej 
drzwiczek szafk i meblowej o kwadratowym zarysi e zewnętrznym w  widoku z 
przodu, fig. 5  - ścian ę frontową szuflady pokazanej na fig. 1  i 4 w  widoku z 
boku, fig. 6 - t ę samą ścianę w widoku z góry, fig. 7 - t ę samą ścianę frontową 
w przekroju pionowym wzdłuż linii A-A na fig. 4, fig. 9 - drug ą odmianę ściany 
frontowej drzwiczek szafki meblowej pokazanej na fig. 2 i 8 w widoku z boku, 
fig. 10 - t ę samą ścianę frontową drzwiczek szafki meblowej w widoku z góiy, 
fig. 11 - t ę sam ą ścian ę frontową  drzwicze k szafk i meblowe j w  przekroj u 
pionowym wzdłuż linii B-B na fig. 8, fig. 13- trzecią odmianę ściany frontowej 
drzwiczek szafk i meblowej pokazanej na fig.3 i 1 2 w widoku z boku, fig.  1 4 -
tę samą ścianę frontową drzwiczek szafki meblowej w widoku z góry, a fig. 15 -
tę sam ą ścian ę frontową  drzwicze k szafk i meblowe j w  przekroj u pionowy m 
wzdłuż linii C-C na fig. 12. 

Jak uwidocznion o n a rysunkac h fig. 1  ora z fig.  4- 7 ścian a frontowa 
szuflady wykonana z  drewna, MDF i  innego materiału drewnopochodneg o m a 
kształt płyt y prostopadłościennej , któr a w  pobliż u bocznyc h je j ścia n w 
odległości „D " wynoszące j 0,7-1,0 , grubośc i „H " te j płyt y m a wykonan y 



obwodowy kanałek o zarysie prostokątnym z zaokrąglonymi narożami, mający 
w przekroju poprzecznym kształ t zbliżon y d o otwarteg o trapezu , usytuowan y 
równolegle d o krawędz i poziomyc h i  pionowyc h te j ściany . Ponadt o w 
środkowej części długości tej ściany frontowej zamocowany jest asymetryczni e 
usytuowany w  górne j je j częśc i znaczni e wydłużon y dwupunktow y uchwy t 
meblowy posiadając y dwa kontrastując e ze sob ą kolory , mając y w widok u z 
przodu kształt wydłużonego prostokąta, a w widoku z góry kształt zbliżony do 
znacznie skróconej litery „U", którego oba końce są ciemniejsze od jego części 
środkowej, przy czym ciemniejsze końce mają w  widoku z przodu oraz z boku 
kształt prostokątny, a w widoku z góry i od spodu kształt trójkątny. 

Z kolei , drug a odmian a wzor u przemysłoweg o obejmując a ścian ę 
frontową drzwiczek szafk i meblowej pokazaną na rysunku fig . 2 oraz fig. 8-11 
wykonana z drewna, MDF lub innego materiału drewnopochodnego m a kształt 
płyty prostopadłościennej , mające j w  widok u z  przod u zary s prostokątny , 
natomiast trzeci a odmian a wzor u przemysłoweg o obejmując a ścianę frontową 
drzwiczek szafk i meblowe j pokazan ą n a rysunk u fig . 3  ora z fig . 12-1 5 m a 
również kształ t płyt y prostopadłościennej , lec z mające j w widok u z  przod u 
zarys kwadratowy , prz y czy m zarówn o drug a ja k i  trzeci a odmian a ścian y 
frontowej drzwicze k szafk i meblowe j maj ą wykonan e kanałk i obwodowe , 
usytuowane w  odległościach „D " i  „H" analogiczne jak w  odmianie pierwszej 
obejmującej ścianę frontową szuflad o d ich ścian bocznych oraz wyposażone są 
w analogiczn e dwupunktow e uchwyt y meblow e ja k w  odmiani e pierwsze j 
posiadające dwa kontrastujące ze sob ą kolory, któr e takż e zamocowan e s ą w 
środkowej częśc i długośc i tyc h ścia n ora z w  pobliż u górnyc h częśc i ic h 
kanałków obwodowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Ściana frontowa  szuflad y i  drzwicze k elementó w meblowyc h mając a 
kształt prostopadłościenne j płyt y wykonane j z  drewna , MD F lu b materiał u 
drewnopochodnego pokazana na rysunkach fig. 1-15 charakteryzuje się tym, że: 

- w  pobliż u bocznyc h jej ścia n w  odległośc i „D " wynoszące j 0,7 - 1,0 0 
grubości „H " te j płyt y m a wykonan y obwodow y kanałe k o  zarysi e 
prostokątnym z  zaokrąglonym i narożami , mając y w  przekroj u 
poprzecznym kształ t zbliżon y d o otwarteg o trapezu , usytuowan y 
równolegle do krawędzi poziomych i pionowych tej ściany, 
- w  środkowe j częśc i długośc i tyc h ścia n frontowych  zamocowany jes t 
znacznie wydłużony dwupunktowy uchwyt meblowy, mający w widoku z 
przodu kształ t wydłużoneg o prostokąta , a  w  widok u z  gór y kształ t 
zbliżony d o znaczni e skrócone j liter y „U " ora z posiadając y dw a 
kontrastujące ze sobą kolory, 



- dwukolorowy wydłużon y uchwyt meblowy zamocowany jest w pobliżu 
górnej poziomej części kanałka obwodowego, 
- końc e dwukoloroweg o wydłużoneg o uchwyt u s ą ciemniejsz e o d 
pozostałej środkowe j jeg o części , prz y czy m ciemniejsz e końc e teg o 
uchwytu maj ą w  widok u z  przod u i  z  bok u kształt y prostokątne , a  w 
widoku z góry i od spodu kształt trójkątne. 
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